, quandoque  cum  quinque  quandoque  cum  octo  equis  et  eundo  ad  dictos 

Elvetios,  et  ducatos  mille  nobis  in  pecunia  numerata  pro  nostris  et  aposto- 
lice  sedis  necessitatibus  numeratos,  in  totum  ducatos  novemmilia  et  duos 

auri  de  camera.  Qua  propter  volentes  eorum  inderapnitati  et  securitati 
providere  constituimus  ex  nunc  et  tenore  presentium  declaramus  veros 
et  legitimos  nostros  et  camere  apostolice  creditores  de  suprascriptis 
pecuniarum  sumrais  proque  earuni  faciliore  conservatione  motu  simili 
concediraus  et  assignamus  ex  nunc  eis  usque  ad  integram  ejusdem  summe 
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satisfactioiieui  omnes  annatas  et  comuiunia  omnium  ecclesiarum  et  mo- 

nasteriorum  ac  quecumque  alia  Jura  nobis  et  eidem  camere  debita  tarn 

ex  occasione  cujuscumque  jubilei  vel  indulgentiarum  coneessarum  vel 

concedendaruni  presertim  ex  provinciis  Alemanie,  Dacie  nee  non  omnes 

pecuniarum  sunimas,  quas  ad  eorum  manus  pro  expeditionibus  per  eos 

pro  tenijiore  taeiendis  nobis  et  ipsi  eamere  ex  quavis  causa  etiam  ratione 

cujuseumque  compositionis  solvendis  in  futurum  provenire  contigerit,  etiam 

ex  provinciis  Livonie,  Ungarie,  Polonie,  quas  absque  aliqua  contradictione 

exigere  et  penes  se  retinere  possint  usque  ad  integram  satisfactionem 

predictam,  inliibentes  propterea  districtius  (juibuscumque  nuntiis,  legatis, 

commissariis  et  aliis  quibuscumque  ])ersonis  quacumque  auctoritate  fun- 
gentibus,  ne  prefatos  mercatores  occasione  premissa  sub  quovis  colore  aut 

pretextu  molestare  presumant.  Mandamus  venerabili  fratri  nostro  Rfl» 

episcopo  Ostiensi  camerario,  thesaurario  et  clericis  camere  apostolice  presi- 

dentibus,  ut  eisdem  Jacobo  et  nepotibus  de  suprascripta  summa  quam- 

primum  satisfieri  ac  scripturas ,  mandata  et  instrumenta  super  hiis  ne- 
cessaria  et  opportuna  confici  et  expediri  curent  et  mandant  pro  ipsorum 

mercatorum  securitate.  In  contrarium  facientibus  non  obstantibus  quibus- 
cumque. Datum  Rome  apud  sanctum  Petrum  die  quarta  Maii  millesimo 

(juingentesirao  XVII.  pontificatus  nostri  anno  quinto 

Ita  fatemur  et  motu  proprio  mandamus  J. 

Collationatum  cum  originali  et  concordat  Donatus. 

107".  Leo  X.  hefitätigt  die  St.  Annenbruderschaft  in  Ännaberg,  ver- 
leiht der  Stadt  und  ihren  Bewohnern  eine  Reihe  von  Gnaden  und  gibt  zugunsten